АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2020 г N 55
Об отмене постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 83 от 25.10.2018 года.
На основании протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области № 1-624в-2020 от 25.06.2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 83 от 25.10.2018 года. «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации, и периодическом печатном издании «Верх-Алеусский вестник»

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Верх-Алеусского сельсовета                                                   С.Н.Радионов